
Municipio de Tancítaro
ESTADO DE MICHOACAN

Ramo o Dependencia / Función / Programas y proyectos de Inversión

Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024
01/may./2024

01:22 p. m.
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresosUA_FN_PG_PI

Usr: Toñolopez
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0 Sin Ramo/Dependencia

$45,691,354.22DESARROLLO SOCIAL $45,875,417.03 $1,790,846.43 $44,084,570.60 $232,000.01 $1,558,846.42 $45,643,417.02 $232,000.01 $232,000.01$184,062.81 $0.00

2100 PROTECCIÓN AMBIENTAL

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $343,000.00 $343,000.00 $0.00 $343,000.00 $0.00 $0.00 $343,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$343,000.0048 CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO,LOC. TANCITARO, CALLE JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ$343,000.00 $0.00 $343,000.00 $0.00 $0.00 $343,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$343,000.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $343,000.00 $0.00 $343,000.00 $0.00 $0.00 $343,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

2200 VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $38,002,456.41 $38,436,300.22 $0.00 $38,436,300.22 $0.00 $0.00 $38,436,300.22 $0.00 $0.00$433,843.81 $0.00

$2,405,123.3931 REHABILITACIÓN DE CARRETERA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. EL AGUACATE SUR, HACIA SANTA CATARINA$2,405,123.39 $0.00 $2,405,123.39 $0.00 $0.00 $2,405,123.39 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$850,000.0032 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO, LOC. APO CAMINO HACIA EL TELEBACHILLERATO$850,000.00 $0.00 $850,000.00 $0.00 $0.00 $850,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$340,476.1933 CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO, LOC. APO  HACIA EL TELEBACHILLERATO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$340,476.19 $0.00

$2,380,952.3834 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO, LOC. PATAMBURO HACIA LA SOLEDAD PONIENTE$2,380,952.38 $0.00 $2,380,952.38 $0.00 $0.00 $2,380,952.38 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,300,000.0037 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. EL CORTIJO, (CONTINUACIÓN EN LA SUBIDA)$1,300,000.00 $0.00 $1,300,000.00 $0.00 $0.00 $1,300,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,380,952.3838 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO,. LOC. EL CUATE, PARA CONECTAR CON CARRETERA A QUE CONDUCE AL MUNICIPIO DE APATZINGAN$2,380,952.38 $0.00 $2,380,952.38 $0.00 $0.00 $2,380,952.38 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,500,000.0040 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACION EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. EL TIZATE, FRENTE A LA IGLESIA$1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,000,000.0041 REHABILITACION DE CARRETERA CON ASFALTO EN MUNICIPIO DE TANCITARO,  LOC.  EL ZAPOTE, CARRETERA QUE CONDUCE A CONDEMBARO$3,000,000.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,100,000.0042 CONSTRUCCIÓN DE MURO DE CONTENCIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. PÚCUARO, DESLAVE POR LA CARRETERA$1,100,000.00 $0.00 $1,100,000.00 $0.00 $0.00 $1,100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000,000.0043 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. CONDEMBARO, EN LAS CALLES DE LA PLAZA PÚBLICA$5,000,000.00 $0.00 $5,000,000.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,380,952.3844 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO, LOC. APUNDARO, CALLE EMILIANO ZAPATA ESQUINA CON MIGUEL HIDALGO$2,380,952.38 $0.00 $2,380,952.38 $0.00 $0.00 $2,380,952.38 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,890,000.0046 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICÍPIO DE TANCÍTARO, LOC. CHORITIRO, (POR EL JARDÍN DE NIÑOS)$1,890,000.00 $0.00 $1,890,000.00 $0.00 $0.00 $1,890,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,620,000.0047 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÒN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO, CALLE JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ$1,620,000.00 $0.00 $1,620,000.00 $0.00 $0.00 $1,620,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$253,999.6449 CONSTRUCCION DE RED DE AGUA ENTUBADA EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO, LOC. TANCITARO, CALLE JOSEFA ORITZ DE DOMINGUEZ$253,999.64 $0.00 $253,999.64 $0.00 $0.00 $253,999.64 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,200,000.0051 CONSTRUCCIÓN DE CERCO PERIMETRAL Y DESCANSO EN EL MUNICIPIO TANCÍTARO, LOC. LAS JUNTAS DE ENÁNDIRO, EN EL PANTEÓN$1,247,486.40 $0.00 $1,247,486.40 $0.00 $0.00 $1,247,486.40 $0.00 $0.00$47,486.40 $0.00

$2,000,000.0053 CONSTRUCCIÓN DE PANTEON EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. PAREO RUMBO AL TELEBACHILLERATO (ETAPA 1)$2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000,000.0054 CONSTRUCCIÓN DE RED DE (AGUA POTABLE), EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. SANTA CATARINA, (ETAPA 1)$5,000,000.00 $0.00 $5,000,000.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,400,000.0555 PROYECTO INTEGRAL DE AGUA POTABLE, DRENAJE SANITARIO Y PAVIMENTACION EN EL BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO$3,152,513.65 $0.00 $3,152,513.65 $0.00 $0.00 $3,152,513.65 $0.00 $0.00-$247,486.40 $0.00

$0.0056 CONSTRUCCION DE DEPOSITO DE AGUA POTABLE EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO, LOC LA PEÑA$974,320.00 $0.00 $974,320.00 $0.00 $0.00 $974,320.00 $0.00 $0.00$974,320.00 $0.00

$38,002,456.41VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $38,436,300.22 $0.00 $38,436,300.22 $0.00 $0.00 $38,436,300.22 $0.00 $0.00$433,843.81 $0.00

2500 EDUCACIÓN

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $7,345,897.81 $7,096,116.81 $1,790,846.43 $5,305,270.38 $232,000.01 $1,558,846.42 $6,864,116.80 $232,000.01 $232,000.01-$249,781.00 $0.00

$650,000.0029 CONSTRUCCIÓN DE MURO DE CONTENCION EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. LA CUCHILLA, EN AREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FISICA$650,000.00 $0.00 $650,000.00 $0.00 $0.00 $650,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$490,000.0030 CONSTRUCCIÓN DE MURO DE CONTENCIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. ZORUMUTARO, EN LA EXPLANA CIVICA$490,000.00 $0.00 $490,000.00 $0.00 $0.00 $490,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,200,000.0035 TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION  FISICA EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO, LOC. SAN ISIDIRO$1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,568,363.3736 TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. ARAPARICUARO, EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA$1,568,363.37 $0.00 $1,568,363.37 $0.00 $0.00 $1,568,363.37 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,568,363.3739 TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. EL CHILAR, EN EXPLANADA CIVICA$1,568,363.37 $1,558,846.42 $9,516.95 $0.00 $1,558,846.42 $1,568,363.37 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,094,851.0745 TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA, EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. URÍNGUITIRO, EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA$1,094,851.07 $0.00 $1,094,851.07 $0.00 $0.00 $1,094,851.07 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$774,320.0052 AMPLIACIÓN DE TECHUMBRE EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. RANCHO NUEVO, EN LA ESCUELA PRIMARIA$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$774,320.00 $0.00
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$0.0057 AMPLIACION DE TECHUMBRE EN EXPLANADA CIVICA EN EL MUNICIPO DE TANCITARO, LOC APO A LADO DE LA ESCUELA PRIMARIA BELISARIO DOMINGUEZ$200,000.00 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00

$0.0058 CONSTRUCCION DE MODULO DE SANITARIOS EN ESCUELA PRIMARIA BELISARIO DOMINGUEZ LOC APO, MUNICIPIO DE TANCITARO$324,539.00 $32,000.01 $292,538.99 $32,000.01 $0.00 $292,538.99 $32,000.01 $32,000.01$324,539.00 $0.00

$7,345,897.81EDUCACIÓN $7,096,116.81 $1,790,846.43 $5,305,270.38 $232,000.01 $1,558,846.42 $6,864,116.80 $232,000.01 $232,000.01-$249,781.00 $0.00

$45,691,354.22Sin Ramo/Dependencia $45,875,417.03 $1,790,846.43 $44,084,570.60 $232,000.01 $1,558,846.42 $45,643,417.02 $232,000.01 $232,000.01$184,062.81 $0.00
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